东北石油大学电子院实验室小设备及耗材采购项目

东北石油大学电子院实验室小设备及耗材采购合同

甲方：东北石油大学
乙方：

    为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及政府采购的有关规定签订本合同，并共同遵守。

一、采购品目、规格型号、数量、金额、交货时间及交货地点。

	序号
	服务品目
	规格、尺寸等
	数量
	单价
	金额
	供货时间
	送货地点

	1
	实验室小设备及耗材
	见附件
	1批

	11月10日前
	东北石油大学

	合计
	大写：                元整                              小写：

二、成交通知书、询价单、报价单为本合同组成部分。

三、质保期：6个月。

四、　履约保证金、质量保证金

1、乙方在签订本合同前，按合同总价的 5%向东北石油大学提交履约保证金。验收合格后履约保证金自动转为质保金，质保期过后无息返还。
2、因乙方不能完成合同义务而蒙受损失的，履约保证金作为违约金的一部分用于补偿给甲方；如造成的损失超出履约保证金的，甲方有权向乙方追偿损失并终止合同。
五、付款方式：项目验收合格后，由采购单位自行结算。

六、违约责任：

    如果乙方所提供的货物不满足合同或国家规定的质量，乙方负责无偿更换。不能及时更换，或由于乙方原因不能履行合同，或由于乙方原因且事先未征得甲方的同意而延期交货的，将受到以下制裁：单处或并处没收履约保证金、加收违约赔偿（每延迟一周按合同总价1%支付违约金，一周按7天计算，不足7天按一周计算，最高支付违约金额为合同总价的5%）、终止合同。

七、专利权：乙方应保护甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权或工业

设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

八、验收：由采购单位组织验收。

验收标准：1、按合同及国家有关规定，乙方应提供装箱单、合格证或进口设备报关单、商检证明等；

2、提出异议时间：  7天    。

九、解决合同纠纷方式：

双方协商解决；

向大庆市仲裁委员会申请仲裁；

向大庆市人民法院提起诉讼。

十、本合同一式四份，甲方三份、乙方一份。本合同须经各方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

甲方（签章）： 东北石油大学                    乙方（签章）：

法定代表人：
                              法定代表人：

授权代表（签字）：                             授权代表（签字）：

项目负责人 ：

开户行：                                      开户行：

账号：                                        账号：

地址：                                        地址：

电话：                                        电话：

20 15年    月     日                             20 15年    月     日

附  件

	序号
	采购商品名称
	规格、型号、技术参数
	品牌
	数量
	单价
	合计

	1
	耐温耐压TFBG
	定制无型号，参数为：耐温350℃、耐压50MPa，波长1550nm，周期532.3nm，栅长10mm，倾角3°
	大恒
	10

	2
	耐温耐压TFBG
	定制无型号，参数为：耐温350℃、耐压50MPa，波长1553nm，周期535.0nm，栅长10mm，倾角5°
	大恒
	10

	3
	耐温耐压TFBG
	定制无型号，参数为：耐温350℃、耐压50MPa，波长1555nm，周期538nm，栅长15mm，倾角8°
	大恒
	15

	4
	耐温耐压TFBG
	定制无型号，参数为：耐温350℃、耐压50MPa，波长1551nm，周期541nm，栅长15mm，倾角10°
	大恒
	15

	5
	激光防护镜
	GCAQ-01、GCAQ-00、GCAQ-005、GCAQ-DD2，（数量各5副）
	大恒
	20

	6
	光学清洁箱
	GCQj
	大恒
	10

	7
	光学元件组合存储箱
	GCBZ
	大恒
	10

	8
	LED光源
	型号：GCI-060411

输入电压5V DC，功率1W，波段：白光
	大恒
	10

	9
	偏振激光光源专用模块
	型号：DH-HN250P：波长632.8nm，模式TEM00，单模(线偏振氦氖内腔激光器)，功率>0.5mW,发散角1.5mrad，光束直径0.6，增益长度150mm，大于2.0mW圆形 φ38x270 优于1000：1 稳定性小于0.5%
	大恒
	25

	10
	直流调压光纤光源专用模块
	型号GCI-0601，亮度0%-100%，灯泡类型：150WEKE石英卤素灯，寿命：200-10000hours，灯泡输入电压：24V，直流可调，输；波纹：<0.4%，色温：3200K最大光强时，光输出：光纤入口处>500，000LUX
	大恒
	30

	11
	偏振片架
	GCM-092
	大恒
	2

	12
	偏振片架
	GCM-093
	大恒
	3

	13
	光纤切割刀
	藤仓CT-06，切割裸光纤直径：125μmu，涂覆层直径：0.25-0.9mm，寿命：48,000次
	大恒
	6

	14
	三组合移动台
	GCM-90160M
	大恒
	5

	15
	四组合移动台
	GCM-910401M
	大恒
	5

	16
	五组合移动台
	GCM-920501M
	大恒
	5

	17
	高精度移动台
	GCM-125104BM
	大恒
	5

	18
	高精度移动台
	GCM125302AM
	大恒
	5

	19
	高精度移动台
	GCm126301BM
	大恒
	5

	20
	光纤连接元件
	GCX-XSM-4/25（数量20只），4/125（数量20只）、62.5/125 GCX-L（数量25只），
	大恒
	65

	总价

                                                  第 2 页 共 3 页